

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 84963991

---

Data publicarii	19.07.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.832,52 RON - 1.832,52 RON

---

Descriere: MISTRIE INOX 140MM 1 X 13.45 = 13.45 GALEATA CAUCIUC 12L 1 X 5.88 = 5.88 CANSIUC ZN LT06338 1 X 20.17 = 20.17 ANCORA CHIMICA POLISTIREN DEN BRAVEN 300ML 1 X 40.34 = 40.34 TIJA FILETATA M12 2 X 7.56 = 15.13 PIULITA M12 4 X 0.34 = 1.34 SAIBA 12 4 X 0.17 = 0.67 SARMA MOALE NEAGRA 2.5/5KG 1 X 36.97 = 36.97 DERULATOR 4 PRIZE 50M (3X1.5) 1 X 218.49 = 218.49 STECHER CAUCIUC NEGRU 1 X 13.45 = 13.45 CORNIER 50X50X4 0.5 X 88.24 = 44.12 TEAVA SCURGERE PVC 110/0.5M 3 BUC X 10,08 = 30,25 TEAVA SCURGERE PVC 110/2M 8 BUC X 23,53 = 188,24 TEAVA SCURGERE PVC 50/1M 1 BUC X 7,56 = 7,56 TEAVA SCURGERE PVC 50/0.5M 8 BUC X 4,20 = 33,61 RAMIF PVC 110X50X45 3 BUC X 7,98 = 23,95 COT PVC 50X45 10 BUC X 1,68 = 16,81 RAMIF PVC 50X50X45 1 BUC X 3,36 = 3,36 REDUCTIE PVC 50/32 1 BUC X 1,68 = 1,68 TEAVA SCURGERE PVC 32/1M 1 BUC X 4,20 = 4,20 TEAVA SCURGERE PVC 32/0.5M 3 BUC X 2,94 = 8,82 COT PVC 32X45 5 BUC X 1,51 = 7,56 COT PVC 32X90 1 BUC X 1,51 = 1,51 COLIER OMEGA 4" 10 BUC X 8,40 = 84,03 PREZON 10X120 10 BUC X 1,26 = 12,61 PREZON 8X120 10 BUC X 0,76 = 7,56 VENTIL AERISIRE FI50 1 BUC X 26,05 = 26,05 DOP PVC 50 2 BUC X 1,26 = 2,52 SIFON PARDOSEALA 150X150 VERTICAL 1 BUC X 31,09 = 31,09 LUBRIFIANT 250GR 1 BUC X 10,92 = 10,92 TIJA FILETATA M16 2 BUC X 15.13 = 30.25 SAIBA PLATA M16 12 BUC X 1.26 = 15.13 MUFA KGU FI125 2 BUC X 9.24 = 18.49 CURBA KGB 160X90 1 BUC X 21.01 = 21.01 PLUTITOR ELECTRONIC 1 BUC X 43.70 = 43.70 STECHER CAUCIUC NEGRU 1 BUC X 13.45 = 13.45 SIR DE CLE

---